ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЗАРАЙСКОГО РАЙОНА

140600, Моск.обл.,г.Зарайск                                                    тел.(49666)2-60-18
ул. Советская, д.23

РЕШЕНИЕ

от «06» августа 2014г.                                                                                                         № __1115___

Время  регистрации      10      час.   50      мин

[bookmark: _GoBack]О регистрации Беликовой Натальи Ивановны  кандидатом в депутаты Совета депутатов
 сельского поселения  Каринское  Зарайского района  Московской области по пятимандатному  избирательному округу № 2,  на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения  Каринское Зарайского района Московской области,  назначенных на «14» сентября 2014 года.

 	Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата депутаты Совета депутатов сельского поселения Каринское Зарайского района  Московской области по пятимандатному  избирательному округу № 2, Беликовой Натальи Ивановны  , после предоставления в территориальную избирательную комиссию в соответствии со статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» документов, необходимых для регистрации кандидата, а также на основании решения Местного отделения Всероссийской  политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Зарайского муниципального района  Московской области от «17» июля 2014 г., на которую распространяется действие пункта 16 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Зарайского района РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Беликову Наталью Ивановну, выдвинутую Местным отделением Всероссийской  политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Зарайского муниципального района  Московской области кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения  Каринское Зарайского района  Московской области по пятимандатному  избирательному округу № 2, родившуюся «25» марта  1977 г., образование высшее, проживающую в с. Макеево Зарайского района Московской области, работающую в МАДОУ детском саду общеразвивающего вида № 26 «Родничок» заведующим.
 Основание для регистрации – Решение Местного отделения Всероссийской  политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Зарайского муниципального района  Московской области.
Время  регистрации          10       час.        50     мин.
2. Выдать Беликовой Наталье Ивановне, зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов сельского поселения Каринское  Зарайского района  Московской области по пятимандатному  избирательному округу № 2, удостоверение установленного образца.
3. Включить данные о зарегистрированном кандидате в депутаты Совета депутатов сельского поселения Каринское Зарайского района Московской области по пятимандатному  избирательному округу № 2, Беликовой Наталье Ивановне  в избирательный бюллетень по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Каринское Зарайского района Московской области  по пятимандатному  избирательному округу № 2
4. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Зарайского района Плетневу Е.Ю..

Председатель ТИК Зарайского района                                                               Е.Ю. Плетнева

Секретарь ТИК Зарайского района                                                                     Н. В. Князева